Doña Ceci de esta ciudad de esta ciudad, identificado con la matrícula 

inmobiliaria 260-93707, de propiedad de la demandada ISABEL CASTAÑO RUEDA 

identificada con la cédula de ciudadanía    No. 60.382.377. 

El inmueble fue avaluado por la suma de CIENTO VEINTINUEVE MILLONES 

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL PESOS ($129.267.000), por ende, la base para 

licitar es de NOVENTA MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL 

NOVECIENTOS PESOS ($90.486.900). 

Quien pretenda hacer postura deberá consignar previamente en dinero, a 

órdenes de este Juzgado, la suma de CINCUENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS 

SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS ($51’706.800). 

Por secretaría elabórese el correspondiente aviso, en el cual se deberá incluir

[...]

SOCIAL Y REFORMA URBANA (INURBE) mediante escritura No. 1794 del 19 de julio 

del 2006 de la Notaria Quinta del Circulo de Cúcuta, y fue gravado con 

hipoteca a favor de SONIA LEONOR BLANCO VESGA identificado con C. C. No. 

No. 60.333.393, por valor de VEINTISIETE MILLONES DE PESOS ($27.000.000), 

conforme consta en anotación No. 007 del Certificado de Libertad y Tradición. 

Líbrese oficio a la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos.”  

E l  resto de dicha providencia se mant iene vigente , incólume.  

SEGUNDO: EXPEDIR a costa de la parte interesada copia auténtica de esta

[...]

ciudad, identificado con la matrícula inmobiliaria 260-2606, de propiedad del 

demandado REINALDO ANTONIO HERNANDEZ ANACLERIO C. C. No. 13.457.604. 

El inmueble fue avaluado por la suma de DIECINUEVE MILLONES SEISICENTOS 

CINCUENTA Y NUEVE MIL PESOS MCTE ($19.659.000.00), por ende, la base para 

licitar es de TRECE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y UN MIL TRESCIENTOS PESOS 

($13.761.300,00). 

Quien pretenda hacer postura deberá consignar previamente en dinero, a 

órdenes de este Juzgado, la suma de SIETE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES 

MIL SEISCIENTOS PESOS  ($7’863.600,00). 

Por secretaría elabórese el correspondiente aviso, en el cual se deberá incluir la

[...]

11 12-64 Urbanización “San Martin” II Etapa Sector Torcoroma de esta 

ciudad de esta ciudad, identificado con la matrícula inmobiliaria 260-121088, de 

propiedad de la demandada MARIA JACKELINE TORRES FALLA identificada con la 

cédula de ciudadanía    No. 1.110.453.069. 

El inmueble fue avaluado por la suma de CIENTO TRECE MILLONES DOSCIENTOS 

OCHO MIL PESOS ($113.208.000.00), por ende, la base para licitar es de SETENTA 

Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS PESOS 

($79.245.600,00). 

Quien pretenda hacer postura deberá consignar previamente en dinero, a 

órdenes de este Juzgado, la suma de CUARENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS 

OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS ($45’283.200,00.). 

Por secretaría elabórese el correspondiente aviso, en el cual se deberá incluir la

[...]

1 , Calle 8D No. 4N-82 

Trigal del Norte de esta ciudad, identificado con la matrícula inmobiliaria 260-

202423, de propiedad del demandado ANIBAL PARRA  identificado con la cédula 

de ciudadanía    No. 5.440.210. 

El inmueble fue avaluado por la suma de CINCUENTA Y DOS MILLONES 

DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL PESOS ($52.224.000.00), por ende, la base para 

licitar es de TREINTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS CIENCUENTA Y SEIS MIL 

OCHOCIENTOS PESOS ($36.556.800,00). 

Quien pretenda hacer postura deberá consignar previamente en dinero, a 

órdenes de este Juzgado, la suma de VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y